
ZARZĄDZENIE NR 538.2020 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu ds. stypendiów, nagród i wyróżnień sportowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1a ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713)  oraz § 4 ust. 1 pkt. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku nadanego 
zarządzeniem nr 723/2012 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 1 sierpnia 2012 r. z późn. zm. zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 408.2020 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 21 stycznia 2020 r. w sprawie powołania 
zespołu ds. stypendiów nagród i wyróżnień sportowych na rok 2020 oraz określenia zasad i trybu jego działania 
§1 otrzymuje następujące brzmienie:„ §1 Powołuje się zespół ds. stypendiów nagród i wyróżnień sportowych 
na rok 2020 w składzie: 

1. Artur Urbański - Zastępca Prezydenta Miasta Ełku - Przewodniczący zespołu, 

2. Michał Kociński – p.o. Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ełku, 

3. Magdalena Łuba - pracownik Wydziału Promocji, Sportu i Kultury Urzędu Miasta Ełku. 

4. Sebastian Kosiorek - członek Rady Sportu przy Prezydencie Miasta Ełku, 

5. Wiesław Żmuda - członek Rady Sportu przy Prezydencie Miasta Ełku, 

6. Remigiusz Karpiński - członek Rady Sportu przy Prezydencie Miasta Ełku - Wiceprzewodniczący 
zespołu, 

7. Rafał Karaś - Radny Rady Miasta Ełku, 

8. Ada Lewandowska - Radna Rady Miasta Ełku, 

9. Michał Tyszkiewicz - Radny Rady Miasta Ełku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Sportu i Kultury Urzędu 
Miasta Ełku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

wz. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 

Ełku 
 
 

Artur Urbański 

Id: 04D6C53F-66E3-454C-BEFA-42E63AC7EA3C. Podpisany Strona 1




